
 
 

 

Aosta, 20/06/2024 e Prot. n. 9896, Rep. n. 111/2024 
 
 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

DELIBERAZIONE ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 19 giugno 2024 
 

 
Partecipano alla trattazione della seguente deliberazione: 

03/04 Ratifica del Decreto n. 82/2024, del 13 maggio 2024, concernente “Decisione di 
contrarre e contestuale affidamento diretto, ai sensi degli articoli 17, comma 1, e 50, 
comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 36/2023, alla ditta Centre d’Etudes Les Anciens Remèdes, 
P. IVA 01158120079, del servizio per lo svolgimento di una visita con attività presso la 
Maison e Jardin des Anciens Remèdes a Jovençan, destinato agli studenti del Corso di 
Scienze della formazione primaria dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste – CIG B19257C2F8. Autorizzazione alla spesa”. 

 
Nominativo Ruolo F C A As Nc 
Elena CATTELINO Direttore X 

   
 

Carlo Maria BAJETTA Professori I fascia X 
   

 
Teresa GRANGE Professori I fascia X 

   
 

Maria Grazia MONACI Professori I fascia 
   

X  
Maurizio PISERI Professori I fascia X 

   
 

Gianmario RAIMONDI Professori I fascia X 
   

 
Françoise RIGAT Professori I fascia X 

   
 

Angelo BENOZZO Professori II fascia X 
   

 
Andrea BOBBIO Professori II fascia X 

   
 

Stefano CACCIAMANI Professori II fascia X 
   

 
Claudia Maria CHANU Professori II fascia 

   
X  

Maurizio GASSEAU Professori II fascia X 
   

 
Luisa GIACOMA Professori II fascia 

   
X  

Federica LOCATELLI Professori II fascia X 
   

 
Gianni NUTI Professori II fascia 

   
X  

Anna Maria PIOLETTI Professori II fascia X 
   

 
Angela PIU Professori II fascia X 

   
 

Silvia TESTA Professori II fascia 
   

X  
Massimo Angelo ZANETTI Professori II fascia 

   
X  

Giuseppe BARBIERO Ricercatori 
   

X  
Fabrizio BERTOLINO Ricercatori X 

   
 

Stefania CRISTOFANELLI Ricercatori 
   

X  
Laura FERRO Ricercatori 

   
X  

Roberta GRANDI Ricercatori X 
   

 
Giuseppe LANDOLFI PETRONE Ricercatori X 

   
 



 
 

 

Carola MANOLINO Ricercatori 
   

X  
Raffaella ODICINO Ricercatori X 

   
 

Vittore PERRUCCI Ricercatori X 
   

 
Stefania PINNA Ricercatori X 

   
 

Valentina PORCELLANA Ricercatori X 
   

 
Luisa REVELLI Ricercatori 

   
X  

Luca SCACCHI Ricercatori 
   

X  
Matteo RIGO Segretario 

amministrativo 
X 

   
 

Rosalie CRAWFORD Rappresentanti docenti a 
contratto 

X 
   

 

Martin DODMAN Rappresentanti docenti a 
contratto 

X 
   

 

Jordi MANUELLO Rappresentanti docenti a 
contratto 

X 
   

 

Beatrice D'AMICO Rappresentanti studenti 
   

X  
Cecilia FILIPPA Rappresentanti studenti X 

   
 

Wissal LAGDANI Rappresentanti studenti    X  
Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) - (Nc - Non convocato) 

 
Il Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 

 

- visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 

- visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 

- visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze umane e sociali, nel testo 
vigente; 

- richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, n. 82/2024, del 
13 maggio 2024, concernente “Decisione di contrarre e contestuale affidamento diretto, ai sensi 
degli articoli 17, comma 1, e 50, comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 36/2023, alla ditta Centre 
d’Etudes Les Anciens Remèdes, P. IVA 01158120079, del servizio per lo svolgimento di una 
visita con attività presso la Maison e Jardin des Anciens Remèdes a Jovençan, destinato agli 
studenti del Corso di Scienze della formazione primaria dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste – CIG B19257C2F8. Autorizzazione alla spesa”; 

- atteso che si rende necessario provvedere alla ratifica del sopra citato Decreto; 

- concordato con quanto posto in essere dal Direttore; 

- preso atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile; 

DELIBERA 

1. Di ratificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, n. 82/2024, 
del 13 maggio 2024, concernente “Decisione di contrarre e contestuale affidamento diretto, ai 
sensi degli articoli 17, comma 1, e 50, comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 36/2023, alla ditta 
Centre d’Etudes Les Anciens Remèdes, P. IVA 01158120079, del servizio per lo svolgimento 



 
 

 

di una visita con attività presso la Maison e Jardin des Anciens Remèdes a Jovençan, destinato 
agli studenti del Corso di Scienze della formazione primaria dell’Università della Valle d’Aosta 
– Université de la Vallée d’Aoste – CIG B19257C2F8. Autorizzazione alla spesa””, allegato 
alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 
2. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale. 
 
3. Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile. 

 
4. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 30 giorni. 
 
 
Allegato: 

- Decreto n. 82/2024. 
 

 

Visto per regolarità contabile 
Matteo Rigo 
(firmato digitalmente) 
 
Il Segretario verbalizzante 
Matteo Rigo 
(firmato digitalmente) 
 
Il Presidente del Consiglio di Dipartimento di Scienze umane e sociali 
Elena Cattelino 
(firmato digitalmente) 
 


		2024-06-26T09:47:01+0200
	IT
	Matteo Rigo


		2024-06-26T11:05:38+0200
	IT
	Elena Cattelino


		2024-06-26T17:13:39+0200
	IT
	Jennifer Maranzano




